
r_i ?

IIIII]|I|lllllllllllllllllll||||||

DILCI KUPNI SMLOUVA 8202210858411 3
k rámcové kupní dohodě sjednlm účastníkem na nákup strun a příslušenství pro smyčcové skupiny

Symfonického orchestru Českého rozhlasuze dne 5. 12. 2022

Český rozhlas
zřlzený zákonem č. 484/1991 Sb.. o Českém rozhlasu
nezapisujese do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:MgA.JakubemČížkem, ředitelemSOCR
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednánl Ondřej Kotrč

tel.:
e-mail: ondrej.kotrc©rozhlas.cz]

(dálejen jako „kupujíci“)

Jan Špidlen
Živnostenskýlistvydal ŽivnostenskýodborOÚMČPraha1pod č.ŽIO/11096/92/RE
Jungmannova 749/32, 110 00 Praha 1
IČO 45705691, DIČ 026711121725
bankovní spojení: zástupce
pro věcná jednání MartaŠpidlenová

tel.: , *
e-mail:info©spídlen.com

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají vsouladu s ustanovením5 2079 a násL zákonač„ 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znénl
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a vsouladu s článkem ll. rámcové kupní dohody s jedním

účastníkem ze dne 5. 12. 2022 (dále jen „rámcová dohoda") tuto dílčí kupnísmlouvu(dále jen jako
„smlouva')

!. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci. která jsou
předmětem koupě, a to struny a příslušenství pro skupinu VIOL Symfonického orchestru
českého rozhlasu (dále takéjako „zhoži“) &umožnit kupujicímu nabýt vlastnické právo ke zboží a
povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Popis a speciňkace zboží jsou uvedenyv příloze. která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II, Místo a doba plnění

1. Místem plnénl a odevzdání zboží je sídlo kupujícího (pokud nebylo smluvnímistranamipísemnou
formou určenojinak).



Příloha č. 1— specifikace I seznam zboží

STRUNY - SADY

Piraslm Passionesat [
Plrasm EvahPlrazzí viola
Thomastik—Domimantset
Pirastm Evah Plrazzl set
Pirash'oEvah Pirazzl Gold
Fortune Opal sada ! 1,C
Thomastlkk P. Infeld set
Warchal Tlmbra set I :
Thomastik \nslonVI1OU A
Plrastro Evah Plrazzl Gold
Thomasiik Peter Infeld set

STRUNY-JEDNOLTIVÉ

Pirastm Passione sfruna D I
leslm Passionestruna G !

PivastmPasslonestruna C /
Plrastro Evah Pirazzl struna D 4
Pirastm Evah Pirazzi struna g
Pirastm EvahPínazzistruna C .
Larsen struna A I
Larsen Virtuoso struna A ].
Plrastm Evah Flrazzl Goldstruna D I * “ * '
Pirastro Evah Plazi Gold struanG !
PiraslroEvahPirazzlGold struna (: !

PŘISLUŠENSTVÍ

Ramennl opěrka Kun Bravo 900 !
Ramenní opěrka Mach One Maple
Zvlhčovač Dampllviola !
Hillčistidlolaku ! ' "'
Petzl čistič strun I
Kalafuna Leethemood Bespoke Rosin VAS !
Kalafuna Lealhewvood Bespoke Rusín VAC I
Kalafuna Guillaume '
DusítkaBech ! 1,
DusílkoTouríe / 4

_
*

Bellacura hadříkmikrovlákno I ' “ "* “ ' '" “'

Celkem k úhradě

Celkem bez DPH: 99 287,60
Zálohy0,110

Celkováčástka5DPH;120 138,00

“7“
?-a— ***:jwquai :mš%.;„„ .„

“mg, mmmm'“
U 51553ngV' h

!& ""



2. Prodávejte! se zavazuje odevzdat zboží vmístěplněn! na vlastni náklad nejpozději do 29. 6. 2024.
Prodávající Je povinen místo a dobu odevzdánl zboží oznámitkupujícímunejméně 3 pracovní dny
předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena zboží

1. Cena zboži je stanovena nabídkou prodávajlciho a činí 99 287,60- Kč bez DPH. Cena s DPH činí
120 138,00,- Kč. Cena zboží & platebni podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

2. Ceiková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související sodevzdánlm zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení
zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabWá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami &účinnosti dnem jejího uveřejněn! vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí
kupující.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva apovinností smluvních stran touto smlouvou neupravená se ř/dl rámcovou dohodou
a zejm. pak příslušnými ustanoveními 02.

3. Bude-li vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem. aniž by byl touto smlouvou zvlášť deňnován, potombude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originalu, z nichžkupujici obdlží dva
a prodávající jeden. Vpřipadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvnl strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu sjejlmi přílohami druhé smluvní straně.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha - Specmkace zboží

o“ vV Praze dn . 2024 V Praze dne $% 5321725

((L/v_k ([V/* ,.
[%

fv

[
prod ajícího
Jan špidlen

Za kupujícího
MgA„ JakubČlžek

F*“ (Jí. _PM“ 7 mQ-rf'aL& „)$%—xj tůni23

Wnnhrahhnu ian .:Hoon;:
:L-453. ms !516: rmwaam&

;


